

皮下注 DLd 療法レジメン（1 サイクル目（1～4 週目））

1 サイクル28日間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Daratumumab	●							●							●							●						
LEN	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
DEX	●							●							●							●						

【投与量】

一般名（略語）	投与量	備考欄
ダラツムマブ（DARA）	15 mL/Body	Infusion reaction 注意
レナリドミド（LEN）	25mg /Body（Day1～21）	※適宜減量される場合あり
デキサメタゾン（DEX）	40mg /Body	※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは 20mg/Body/週に減量可

【投与方法】

《Day1 に内服するもの》			
●レナデックス錠 4mg <u>10錠</u> 1日1回 （レナデックスは多発性骨髄腫の治療薬） （※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは5錠（20mg）への減量可）			
●アセトアミノフェン 650～1000mg 1日1回 <u>ダラキュー</u> 投与開始の1～3 時間前			
●レスタミンコーワ錠 10mg <u>5錠</u> 1日1回 （Infusion reaction の予防）			
●モンテルカスト錠 10mg 1錠 1日1回			
Day1	ダラツムマブ <u>15</u> mL	皮下注 (手動注入)	Infusion reaction 注意 約3～5分かけて可能な限り一定速度で腹部皮下に投与 (へそから左又は右に約 7.5cm離れた腹部に皮下) ※23～25 ゲージの注射針、又は翼状針を用いて投与
《Day8・15・22 に内服するもの》			
●レナデックス錠 4mg <u>10錠</u> 1日1回 （レナデックスは多発性骨髄腫の治療薬） （※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは5錠（20mg）への減量可）			
●アセトアミノフェン 650～1000mg 1日1回 <u>ダラキュー</u> 投与開始の1～3 時間前			
●レスタミンコーワ錠 10mg <u>5錠</u> 1日1回 （Infusion reaction の予防）			
Day8・15・22	ダラツムマブ <u>15</u> mL	皮下注 (手動注入)	Infusion reaction 注意 約3～5分かけて可能な限り一定速度で腹部皮下に投与 (へそから左又は右に約 7.5cm離れた腹部に皮下) ※23～25 ゲージの注射針、又は翼状針を用いて投与

皮下注 DLd 療法レジメン（2サイクル目（5～8週目））

1サイクル28日間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Daratumumab	●							●							●							●						
LEN	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
DEX	●							●							●							●						

【投与量】

一般名（略語）	投与量	備考欄
ダラツムマブ（DARA）	15mL/Body	Infusion reaction 注意
レナリドミド（LEN）	25mg/Body（Day1～21）	※適宜減量される場合あり
デキサメタゾン（DEX）	40mg/Body	（※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは 20mg/Body/週に減量可）

【投与方法】

《Day1・8・15・22 に内服するもの》			
●レナデックス錠 4mg <u>10錠</u> 1日1回 （レナデックスは多発性骨髄腫の治療薬） （※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは5錠（20mg）への減量可）			
●アセトアミノフェン 650～1000mg 1日1回 <u>ダラキューロ</u> 投与開始の1～3時間前			
●レスタミンコーワ錠 10mg <u>5錠</u> 1日1回 （Infusion reaction の予防）			
Day1・8・15・22	ダラツムマブ <u>15</u> mL	皮下注 (手動注入)	Infusion reaction 注意 約3～5分かけて可能な限り一定速度で腹部皮下に投与 (へそから左又は右に約 7.5cm離れた腹部に皮下) ※23～25 ゲージの注射針、又は翼状針を用いて投与

皮下注 DLd 療法レジメン（3～6 サイクル目（9～24 週目））

1 サイクル28日間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Daratumumab	●														●													
LEN	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
DEX	●							●							●							●						

【投与量】

一般名（略語）	投与量	備考欄
ダラツムマブ（DARA）	15mL/Body	Infusion reaction 注意
レナリドミド（LEN）	25mg/Body（Day1～21） ※適宜減量される場合あり	※適宜減量される場合あり
デキサメタゾン（DEX）	40mg/Body	（※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは 20mg/Body/週に減量可

【投与方法】

《Day1・15 に内服するもの》			
●レナデックス錠 4mg <u>10 錠</u> 1 日 1 回 （レナデックスは多発性骨髄腫の治療薬） （※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは 5 錠（20mg）への減量可）			
●アセトアミノフェン 650～1000mg 1 日 1 回 <u>ダラキューロ</u> 投与開始の 1～3 時間前			
●レスタミンコーワ錠 10mg <u>5 錠</u> 1 日 1 回 （Infusion reaction の予防）			
Day1・15	ダラツムマブ <u>15</u> mL	皮下注 (手動注入)	Infusion reaction 注意 約 3～5 分かけて可能な限り一定速度で腹部皮下に投与 (へそから左又は右に約 7.5cm 離れた腹部に皮下) ※23～25 ゲージの注射針、又は翼状針を用いて投与

皮下注 DLd 療法レジメン（7 サイクル以降（25 週目以降））

1 サイクル28日間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Daratumumab	●																											
LEN	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
DEX	●							●							●							●						

【投与量】

一般名（略語）	投与量	備考欄
ダラツムマブ（DARA）	15mL/Body	Infusion reaction 注意
レナリドミド（LEN）	25mg/Body（Day1～21）	※適宜減量される場合あり
デキサメタゾン（DEX）	40mg/Body	（※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは 20mg/Body/週に減量可

【投与方法】

《Day1 に内服するもの》			
●レナデックス錠 4mg <u>10錠</u> 1日1回 （レナデックスは多発性骨髄腫の治療薬） （※75 歳以上、低体重（BMI18.5 未満）の患者などでは5錠（20mg）への減量可）			
●アセトアミノフェン 650～1000mg 1日1回 <u>ダラキューロ</u> 投与開始の1～3 時間前			
●レスタミンコーワ錠 10mg <u>5錠</u> 1日1回 （Infusion reaction の予防）			
Day1	ダラツムマブ <u>15</u> mL	皮下注 (手動注入)	Infusion reaction 注意 約3～5分かけて可能な限り一定速度で腹部皮下に投与 (へそから左又は右に約 7.5cm離れた腹部に皮下) ※23～25 ゲージの注射針、又は翼状針を用いて投与